; ~ Unione Europea

% REPUBBLICA ITALIANA

Ry Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilita

Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio del Genio Civile di Caltanissetta
U.O. 5/9 Concessioni ed Autorizzazioni: Acque-Impianti Elettrici

Caltanissetta Prot. n. 462258 1.0.5/9 del 22 fog, [2.2.1

I Dirigente U.0. 5 de] Genio Civile dj Caltanissetta:
VISTA la domanda 17/05/2017 della Societa HOTEL ALESSI sy, amministratore unico Aless;
Filippo, corredata da progetto a firma del Dott. Geol. Filippo Gambacurta per richiesta concessione dj

G.U.R.S. n. 5 del 31/01/2020:
VISTO il T.U. dj leggi 11/12/1933 n.1775 sulle acque ed impianti elettrici;
VISTO il parere rilasciato dall'Ass. Regionale dell’Energia ¢ dej Servizi di Pubblica Utilita ~
Dipartimento Regionale dell "Acqua e dei Rifiuti dj Palermo ai sensi de] comma 1 bis dell’art. 7 de] R.D.
n° 1775/1933 come sostituto dell’art. 96 del D.Lgs 152/2006 e ss. mm. ii.;

ORDINA
la domanda 17/05/2017 della SociethA HOTEL ALESSI s.r.], amministratore unico Alessj Filippo sara
depositata, unitamente agli atti di progetto, presso I'Ufficio del Genio Civile di Caltanissetta per Ja durata
di giorni 15 consecutivi a decorrere dal 28 Glu. sl a disposizione di chiunque
intendesse prenderne visione nelle ore d'ufficio.
Copia della presente ordinanza sara affissa per quindici giornj consecutivi a decorrere dalla data suddetta
all'Albo Pretorio del Comune di Mazzarino,
Le opposizioni potranno essere presentate entro ¢ non oltre 20 giorni dall'inizio della sy accennata
pubblicazione all'Ufficio del Genio Civile dj Caltanissetta ovvero all'Ufficio Comunale presso il quale
viene affissa la presente ordinanza.
Copia della presente ordinanza sara trasmessa all'Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di
Pubblica Utiljta — Dipartimento Regionale dell’Acqua e dej Rifiuti dj Palermo, allEN.E.L. d; Gela,
all'Ufficio Tecnico del Comune di Mazzarino, al Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale e Consorzio
Bonifica 5 Gela, all'Ispettorato Provinciale della Agricoltura dj Caltanissetta alla richiedente g
concessione, }
La visita sopralluogo di cui al 1° comma dell'art.8 del T.U. leggi 11/12/1933 n.1775 sulle acque ed
impianti elettrici, alla quale potra intervenire chiunque abbia interesse, ¢ fissata per il giorno
22 LVG. 262( con ritrovo alle ore 17.00 presso /'ingresso del Campo Sportivo di Mazzaring.-

Funzionario Direttivo : 11 Dir ég.o. 5
Dario Filippo M. Meli ~Tov o~ GianfrancdPerno
VT2 28, N\
: =1
i . > 4
B /
O \-<> — /'/
'.,’. - ,,;\lL
Nniss/

Ufficio del Gemo Civile di Caltsmussetia UG 5

12 Rosso di San Secondo 19 93100 Caltanissetta - Tel 0914 $39311}4 Fax (934 5397465 €-mail . ucm:u‘;‘:!ccl';ﬁrwime sicilinit
Responsabi) ecedimento Geol Gianfran, 0 P tel 09335303828 Dyrsta OVE non previsto da le orrgo!ﬂmme 30 iy .
Funnmaﬂbe'tﬂmnn mgzncam mm::"m'a ‘Mdmm Dano Filippo Mana W"fm'?f'i'?aam F‘n D‘JM?S'IHK') m‘.’ﬂ danofilippomaria mﬂ%}lﬂpm sicilia it



